

CHR	FICHE TECHNIQUE CREME DE SIROP EXTRA CONCENTREE BANANE FLAMBEE	FT 509110005
		Version: 2
		Date : 05/04/23 Mise à jour :

DENOMINATION LEGALE DE VENTE / *Legal name :*

Crème de sirop extra concentrée banane flambée
Cream of extra concentrated banana syrup flambé

Ref article/ *Product ref :*
509110005

Code EAN 13 / *EAN code :*
3.760.194.226.064

Référence douanière / *Custom code :*
17021100

COMPOSITION/ *Ingredients :*

Sirop 98% (sucre, eau), colorants : E100, E150b, arôme naturel 0,75 %, gomme de xanthane, acidifiant : acide citrique E330, conservateur : sorbate de potassium E202

X

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100gr/ *Average nutritional values for 100g:*

Valeur énergétique / <i>Energy :</i>	1495	352 KJ / Kcal
Matières grasses / <i>Fat :</i>		0,2 g
dont Acides gras saturés / <i>Of which saturates :</i>		0 g
Glucides / <i>Carbohydrates :</i>		87,5 g
dont sucres / <i>Of which sugars :</i>		84 g
Fibres alimentaires / <i>Dietary fibers :</i>		0 g
Protéines / <i>Protein :</i>		<0,3 g
Sel / <i>Salt :</i>		<0,01 g

PARAMETRES ORGANOLEPTIQUES / *Organoleptics characteristics :*

Couleur/ *Color :*

Odeur / *Smell :* Caractéristiques de la banane flambée / *Characteristics of the flambé banana*

Saveur / *Flavor :* Caractéristiques de la banane flambée / *Characteristics of the flambé banana*

ALLERGENES PRESENTS DANS LE PRODUITS / *Allergens in the product :*

	OUI	NON		OUI	NON
GLUTEN / <i>Gluten</i>		X	POISSON / <i>Fish</i>		X
LAIT / <i>Milk</i>		X	CRUSTACÉS / <i>Crustacean</i>		X
ŒUF / <i>Egg</i>		X	MOLLUSQUES / <i>Mollusc</i>		X
SESAME / <i>Sesame</i>		X	CELERI / <i>Celery</i>		X
ARACHIDES / <i>Peanut</i>		X	SOJA / <i>Soy</i>		X
FRUITS A COQUE / <i>Nuts</i>		X	LUPIN / <i>Lupine</i>		X
MOUTARDE / <i>Mustard</i>		X	SULFITES / <i>Sulphites</i>		X

Fabriquée dans un atelier manipulant : œufs, arachides, soja, lait, fruits à coques, sésame, moutarde, sulfite.

Made in workshop using : eggs, peanuts, soy, milk, nuts, sesame, mustard, sulphite.

CONSEILS DE CONSERVATION / *Storage:*

DDM / *Shelf life*

A conserver au sec, à l'abri de la chaleur et la lumière / *Keep in a dry place, away from heat and light.*

24

mois / *months*

CONDITIONNEMENT - PALETTISATION / *Packaging - Palletizing*

Dimension pot en cm	Hauteur / <i>Height :</i>	Diamètre / <i>Width :</i>
	23,5	6

Poids net 650 gr

Poids brut 655 gr

6 unités par carton

Net Weight

Gross weight

Units / carton

en cm	Hauteur	Largeur	Longueur	Poids Net (kg)	Poids Brut (kg)
Dimension carton	31	13,5	20,5	3,9	3,93
Dimension Palette		80	120	452,4	455,88
Carton par Couche	29				
Couche par Palette	4				
Uvc par Palette	696				